
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

27
1,

 2
7 

de
 a

br
il 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° 33Ü , DE (J5 DE ABRIL DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 

Tabularium n° 08191.042802/2018-36, 

RESOLVE: 

Exonerar, a contar de 23/4/2018, a servidora MARIA SIMONE 
MAGALHÃES COELHO, matrícula 2550-0, Professor Classe A do quadro do Secretaria 

de Estado da Educação, do cargo em comissão de Assessor de Apoio Técnico das 

Assessorias Técnicas da Procuradoria-Geral de Justiça, código CC-01 (50002083). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R:\Xerox\DIC AP\SEÇÀO DE NOMEAÇÃO E CONTROLE DE CARGOS E FUNÇÒES\Funçdes\0- Novo ProcedimeriloVPORTARJ A docx 


